artigo 32 do Estatuto Social, os membros do Conselho de Administração da Companhia 

aprovaram, por unanimidade, a declaração e distribuição de dividendos intercalares, 

apurados com base nas informações financeiras trimestrais, encerradas em 30 de setembro 

de 2025, no montante total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), o 

que corresponde a R$ 0,56914309656 por ação ordinária, desconsideradas as ações em 

tesouraria. 

4.1.1. Farão jus aos dividendos ora declarados aqueles que forem acionistas da Companhia 

no dia 26 de dezembro de 2025 (data-base), respeitadas as negociações realizadas até esta